
Produktový list

Popis

Počet kusů v baleníZáruční lhůtaEAN

Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

WO23-WLED světelný panel Backlit, 36W, 3960lm, 4000K, Lifud, 120x30cm, 3 roky záru-
ka, bílá barva

• LED panel stropní
• flicker-free: kvalitní světlo, které neproblikává a dopřává očím světelnou pohodu, působí proti únavově. Je ideální pro pořizování videozá-

znamů a fotografických snímků
• Backlit - systém umístění LED diod na zadní straně panelu. Eliminuje riziko přehřívání diod, zvyšuje životnost a rovnoměrněji rozptyluje 

světlo.
• pro instalaci do rastrového kazetového stropu, podhledů či na stropy a stěny (instalační příslušenství není součástí balení)
• záruka 3 roky
• napájecí zdroj:Lifud 220-240V / 950mA 33-40V
• spotřeba: 36W
• světelný tok: 3960lm
• teplota chromatičnosti: 4000K (neutrální bílá)
• životnost LED: 40.000 hodin
• úhel svícení: 120°
• užitečný světelný tok v úhlu 120°: 3960lm
• index podání barev Ra: >80
• materiál: hliník + PS
• krytí: IP40
• napětí: 220 - 240V
• provozní teplota: -20°C až 50°C
• rozměry: 1195x295x30mm
• energetická třída: E 

 

8592718033361 36 měsíců 5 ks 

 


